

24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	6,000	2,55	15,30
25.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	309,750	15,80	4 894,05
26.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	712,425	95,50	68 036,59
27.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	24,780	134,00	3 320,52
28.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	51,408	80,50	4 138,34
29.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	93,009	83,95	7 808,11
30.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	6,300	14,80	93,24
31.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	31,800	16,17	514,21
32.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	12,240	92,08	1 127,06
33.	2874115837745	Suruburi	buc	885,800	0,65	575,77
34.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	21,098	34,50	727,88
35.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	17,716	64,67	1 145,69
36.	2875274000502	Cot burlan	buc	24,480	91,25	2 233,80
37.	2875274000503	Cot de capat	buc	12,240	91,25	1 116,90
38.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	12,240	34,50	422,28
39.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	17,716	64,67	1 145,69
40.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	124,012	30,62	3 797,25
41.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5 575,500	0,56	3 122,28
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,500	0,00	0,00
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>143 681,59</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara S=640 mp G=13,5 t	h-ut	1 170,000	0,45	526,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	25,600	8,20	209,92
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	16,200	8,20	132,84
4.	2922140007000	Macara	h-ut	1,080	0,00	0,00
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	19,800	10,00	198,00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	37,595	8,20	308,27
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,100	13,42	28,19
8.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,600	350,00	1 260,00
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>2 663,72</b>

Total	lei	284 705,23
Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	31 130,98
Transportarea	8,50 %	12 212,94
Cheltuieli directe	100,00 +	328 049,15
Cheltuieli de regie	10,00 %	32 804,92
Total	100,00 +	360 854,07
Beneficiu de deviz	4,00 %	14 434,17
Total	100,00 +	375 288,24
TVA	20,00 %	75 057,64

**Total deviz:**

**450 345,8  
8**

Intocmit

Braghis N.

(funcția; semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția; semnătura, numele, prenumele)

